
UCHWAŁA NR XII/117/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie złożenia wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym w Liceum 
Ogólnokształcącym im. Jana Karskiego w Wiśniowej Górze 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 28aa ust. 5 i 7 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854, 
1562, 1635 i 1933) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Andrespol w dniu 31 stycznia 2025 r. złożyła do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji wniosek o zezwolenie na utworzenie z dniem 1 września 2025 r. oddziału o profilu 
mundurowym w Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Karskiego w Wiśniowej Górze. 

2. Wniosek o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym, o którym mowa w ust. 1, stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Gmina Andrespol zobowiązuje się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale o profilu 
mundurowym, o którym mowa w § 1 przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia 
w pozostałych oddziałach Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Karskiego w Wiśniowej Górze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Andrespolu i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/117/25

Rady Gminy Andrespol

z dnia 14 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR XII/117/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


